
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 축산경영과 ~ 축산경영과

부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경북한우명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산경영과 54,406,182 44,257,312 10,148,870

국          9,547,187 8,193,575 1,353,612

광          2,382,000 2,382,000 0

기         24,355,333 17,836,101 6,519,232

도         18,121,662 15,845,636 2,276,026

축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 54,393,082 44,246,312 10,146,770

국          9,547,187 8,193,575 1,353,612

광          2,382,000 2,382,000 0

기         24,355,333 17,836,101 6,519,232

도         18,108,562 15,834,636 2,273,926

경북한우명품화사업 6,798,315 5,883,940 914,375

광          2,382,000 2,382,000 0

기            400,000 200,000 200,000

도          4,016,315 3,301,940 714,375

경북한우클러스터사업(사업단) 310,000 200,000 110,000

402 민간자본이전 110,000 0 110,000

01 민간자본보조 110,000 0 110,000

  □무진동생축운반차량지원               110,000                  0          110,000

우량송아지생산비육시설지원사업 520,000 260,000 260,000

기            400,000 200,000 200,000

도            120,000 60,000 60,000

403 자치단체등자본이전 520,000 260,000 260,000

기            400,000 200,000 200,000

도            120,000 60,000 60,000

01 자치단체자본보조 520,000 260,000 260,000

  □우량송아지생산비육시설지원
              520,000            260,000          260,000      경정 520,000,000원

기            400,000 200,000 200,000

도            120,000 60,000 60,000

우량송아지수급기지조성 1,000,000 500,000 500,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 500,000 500,000

01 자치단체자본보조 1,000,000 500,000 500,000

  □우량송아지생산수급기지조성
            1,000,000            500,000          500,000      경정 1,000,000,000원

한우개량사업 289,900 250,900 39,000

308 자치단체등이전 239,500 200,500 39,000

01 자치단체경상보조금 239,500 200,500 39,000

  □한우개량사업               239,500            200,500           39,000  경정 239,500,000원

축산농가기자재지원 1,244,450 1,223,450 21,000

403 자치단체등자본이전 1,244,450 1,223,450 21,000

01 자치단체자본보조 1,244,450 1,223,450 21,000

  □축산농가기자재지원             1,244,450          1,223,450           21,000  경정 1,244,450,000원

축산정책개발및홍보 318,825 334,450 △15,625
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경북한우명품화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,650 28,500 △2,850

01 사무관리비 25,650 28,500 △2,850

  □일반수용비                13,500             15,000          △1,500

    ○축산사업계획및각종교육자료유인등(예산절
      감)                13,500             15,000          △1,500

  □급량비                10,150             11,500          △1,350

    ○가축방역비상근무자급식비등(예산절감)
               10,150             11,500          △1,350

        경정 13,500,000원

        경정 10,150,000원

202 여비 76,475 80,500 △4,025

01 국내여비 76,475 80,500 △4,025

  □축산업무추진여비(예산절감)
               76,475             80,500          △4,025      경정 76,475,000원

203 업무추진비 14,250 15,000 △750

03 시책추진업무추진비 14,250 15,000 △750

  □축산업경쟁력제고업무추진(예산절감)
                9,250             10,000            △750      경정 9,250,000원

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  □축산관련행사참가자급식비(예산절감)
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

307 민간이전 197,500 205,000 △7,500

04 민간행사보조 167,500 175,000 △7,500

  □가축방역및임상예찰세미나개최                10,000                  0           10,000

  □축산발전세미나개최지원(예산절감)
               31,500             35,000          △3,500

  □전국한우인의날행사지원(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000

  □한우능력경진대회(예산절감)
               90,000            100,000         △10,000

  □축산물가격안정대책행사지원(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000

      경정 31,500,000원

      경정 18,000,000원

      경정 90,000,000원

      경정 18,000,000원

사료산업지원 14,265,600 14,402,600 △137,000

기         11,064,000 11,201,000 △137,000

도          3,201,600 3,201,600 0

조사료생산기반확충 13,404,000 13,541,000 △137,000

기         11,064,000 11,201,000 △137,000

도          2,340,000 2,340,000 0

403 자치단체등자본이전 13,404,000 13,541,000 △137,000

기         11,064,000 11,201,000 △137,000

도          2,340,000 2,340,000 0

01 자치단체자본보조 13,404,000 13,541,000 △137,000

  □조사료생산기반확충사업
           13,404,000         13,541,000        △137,000      경정 13,404,000,000원

기         11,064,000 11,201,000 △137,000
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 사료산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          2,340,000 2,340,000 0

축산물유통관리 4,998,109 4,423,149 574,960

기          1,997,284 1,647,284 350,000

도          3,000,825 2,775,865 224,960

축산물유통활성화 350,000 300,000 50,000

403 자치단체등자본이전 350,000 300,000 50,000

01 자치단체자본보조 350,000 300,000 50,000

  □가축시장현대화사업               350,000            300,000           50,000  경정 350,000,000원

축산물신뢰제고 161,760 16,800 144,960

308 자치단체등이전 161,760 16,800 144,960

01 자치단체경상보조금 161,760 16,800 144,960

  □쇠고기이력제업무인턴지원               144,960                  0          144,960

SRM제거시설 380,000 0 380,000

기            350,000 0 350,000

도             30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 380,000 0 380,000

기            350,000 0 350,000

도             30,000 0 30,000

01 자치단체자본보조 380,000 0 380,000

  □SRM제거시설지원               380,000                  0          380,000

기            350,000 0 350,000

도             30,000 0 30,000

가축방역사업 10,650,733 10,803,321 △152,588

국          4,187,282 4,347,550 △160,268

기          2,450,759 2,450,759 0

도          4,012,692 4,005,012 7,680

닭뉴캣슬병예방약구입(가축방역) 286,351 300,586 △14,235

국            144,351 151,486 △7,135

도            142,000 149,100 △7,100

206 재료비 286,351 300,586 △14,235

국            144,351 151,486 △7,135

도            142,000 149,100 △7,100

01 재료비 286,351 300,586 △14,235

  □닭뉴캣슬병예방약구입               286,351            300,586         △14,235  경정 286,351,000원

국            144,351 151,486 △7,135

도            142,000 149,100 △7,100

가축방역약품구입비(가축방역) 4,224,821 4,428,674 △203,853

국          3,160,531 3,313,664 △153,133

도          1,064,290 1,115,010 △50,720

308 자치단체등이전 4,224,821 4,428,674 △203,853

국          3,160,531 3,313,664 △153,133

도          1,064,290 1,115,010 △50,720

01 자치단체경상보조금 4,224,821 4,428,674 △203,853

  □가축방역약품구입비             4,224,821          4,428,674        △203,853  경정 4,224,821,000원
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          3,160,531 3,313,664 △153,133

도          1,064,290 1,115,010 △50,720

긴급방역비 45,000 50,000 △5,000

206 재료비 45,000 50,000 △5,000

01 재료비 45,000 50,000 △5,000

  □긴급방역비(예산절감)                45,000             50,000          △5,000  경정 45,000,000원

가축질병예방사업 1,211,730 1,141,230 70,500

308 자치단체등이전 993,180 922,680 70,500

01 자치단체경상보조금 993,180 922,680 70,500

  □구제역등방역사업               211,500            141,000           70,500  경정 211,500,000원

축산정책개발 8,084,589 931,250 7,153,339

기          6,106,232 0 6,106,232

도          1,978,357 931,250 1,047,107

양돈지원사업 342,400 262,400 80,000

308 자치단체등이전 342,400 262,400 80,000

01 자치단체경상보조금 342,400 262,400 80,000

  □불량모돈갱신사업               280,000            200,000           80,000  경정 280,000,000원

축사시설현대화사업 4,375,492 0 4,375,492

기          4,375,492 0 4,375,492

403 자치단체등자본이전 4,375,492 0 4,375,492

기          4,375,492 0 4,375,492

01 자치단체자본보조 4,375,492 0 4,375,492

  □축사시설현대화사업             4,375,492                  0        4,375,492

기          4,375,492 0 4,375,492

양봉산업육성사업 37,625 0 37,625

기             35,000 0 35,000

도              2,625 0 2,625

308 자치단체등이전 37,625 0 37,625

기             35,000 0 35,000

도              2,625 0 2,625

01 자치단체경상보조금 37,625 0 37,625

  □양봉산업육성사업                37,625                  0           37,625

기             35,000 0 35,000

도              2,625 0 2,625

마필산업육성 2,204,462 0 2,204,462

기          1,695,740 0 1,695,740

도            508,722 0 508,722

403 자치단체등자본이전 2,204,462 0 2,204,462

기          1,695,740 0 1,695,740

도            508,722 0 508,722

01 자치단체자본보조 2,204,462 0 2,204,462

  □마필산업육성             2,204,462                  0        2,204,462
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          1,695,740 0 1,695,740

도            508,722 0 508,722

승마산업육성발전 609,760 154,000 455,760

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  □운영수당                 3,600              4,000            △400

    ○말산업발전자문위원회참석수당(예산절감)
                3,600              4,000            △400        경정 3,600,000원

202 여비 60,000 0 60,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  □말전담업무추진여비                10,000                  0           10,000

03 국외업무여비 50,000 0 50,000

  □세계승마대회유치선진국견학                50,000                  0           50,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  □말산업추진업무추진비                 5,000                  0            5,000

207 연구개발비 285,000 150,000 135,000

01 연구용역비 285,000 150,000 135,000

  □승용말육성센터설치사업연구용역                50,000                  0           50,000

  □재활승마센터설치사업연구용역                50,000                  0           50,000

  □말산업광역클러스터조성연구용역                50,000                  0           50,000

  □말산업발전연구용역(예산절감)
              135,000            150,000         △15,000      경정 135,000,000원

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000

  □말산업정책개발지원               100,000                  0          100,000

  □말부산물산업화기술개발지원               100,000                  0          100,000

308 자치단체등이전 56,160 0 56,160

01 자치단체경상보조금 56,160 0 56,160

  □초중고등학생승마체험사업(마사회출연)                56,160                  0           56,160

친환경축산지원 9,595,736 7,802,052 1,793,684

국          5,359,905 3,846,025 1,513,880

기          2,337,058 2,337,058 0

도          1,898,773 1,618,969 279,804

축산분뇨처리시설 6,560,128 4,766,444 1,793,684

국          5,359,905 3,846,025 1,513,880

도          1,200,223 920,419 279,804

403 자치단체등자본이전 6,560,128 4,766,444 1,793,684

국          5,359,905 3,846,025 1,513,880

도          1,200,223 920,419 279,804

01 자치단체자본보조 6,560,128 4,766,444 1,793,684

  □가축분뇨처리지원사업             6,560,128          4,766,444        1,793,684  경정 6,560,128,000원
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경축산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          5,359,905 3,846,025 1,513,880

도          1,200,223 920,419 279,804

행정운영경비(축산경영과)(기타/기타) 13,100 11,000 2,100

기본경비 13,100 11,000 2,100

기본경비 13,100 11,000 2,100

201 일반운영비 10,100 11,000 △900

01 사무관리비 8,100 9,000 △900

  □일반수용비                 8,100              9,000            △900

    ○신문구독료및유선방송시청료등(예산절감)
                1,600              2,500            △900        경정 1,600,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  □텔레비젼                 1,500                  0            1,500

  □노후집기교체                 1,500                  0            1,500
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